Si té regjistrohesh

Né KU “Biznesi” kané mundési té aplikojné pér
studime té gjithé ata gé jané shtetas té Kosovés dhe kané
pérfunduar nivelin e mesém té arsimit té pércaktuar sipas
dispozitave ligjore gé kané té béjné me arsimin né Kosové.
Studimet po ashtu jané té hapura edhe pér qytetarét e
vendeve té tjera, duke respektuar dispozitat ligjore gé kané KOLEGJI UNIVERSITAR

té béjné me arsimin larté né Kosové.
Studentét gé aplikojné pér regjistrim né KU

“Biznesi” dorézojné dokumentet e pércaktuara origjinale.

- Diplomen e shkollés sé mesme (origjinal)

- Déftesat e shkollés sé mesme (origjinal)

- Kartelen e Identifikimit (kopje)

- Certifikatén e lindjes

- Dy fotografi pérIndeks

- Aplikacionin - mund ta merrni né kolegj ose ne

Internet www.uni-biznesi.com

A@mm OWNILINE

Aplikimi pér regjistrim mund té béhet né administratén
e KU “BIZNESI”

Cmimi i studimeve pér njé vit akademik
Cmimi pér njé vit 1200 €, né ¢mim pérfshihet TVSH-ja
dhe shpenzimet administrative

Ményra e pagesés

Pagesa mund té béhet me késte - kredi bankare pér 12 muaj.
Koha e regjistrimit

Afati i paré: Korrik 2010

Afati i dyté: Shtator 2010

Pér studentét gé vijné nga gendrat e tjera té Kosovés
KU “BIZNESI” posedon edhe konviktin pér studenté.

ADRESA

Rr. “Motrat Qiriazi” nr. 29
Ulpiané, Prishtiné 10000
Republika e Kosovés

Do ONLINE

TELEFON
Tel.: +381 38 544 878
Mob.: +377 44 500 878 & 044 214 758

INTERNET
E-mail: info@uni-biznesi.com
Web: www.uni-biznesi.com




KU “Biznesi” ofron studime né
bagelor (nga viti akademik 20
Fakultetin Ekonomik dhe
Menaxhimi i Em
studime né

PROGRAMET PER STUDIME BAGELOR (Ba)

FAKULTETI EKONOMIK
Drejtimi: Menaxhment - Informatiké dhe Ekonomiks

Drejtimi: Banka dhe Financa
- Menaxhment biznesi

- Biznes ndérkombétar
- Marketing dhe komunikim

FAKULTETI JURIDIK
Drejtimi: | pérgjithshém
- Administrativ - kushtetues
- Penal - juridik
- Civil - juridik
- Financiar - juridik

FAKULTETI MENAXHIMI | EMERGJENCAVE
Drejtimi: Mbrojtja nga zjarri

Drejtimi: Mbrojtja né puné | VETMI NE

KOSOVE
DHE RAJON

PROGRAMET PER STUDIME MASTER (Ma)
Fakulteti Ekonomik:
Drejtimi: Menaxhment dhe financa

Fakulteti Menaxhimi i Emergjencave:
Drejtimi: Menaxhimi i emergjencave

PSE DALLOJME NGA TE TJIERET:

-personel akademik me pérvojé té gjaté né institucionet
arsimore dhe shkencore té vendit,

-personel akademik i déshmuar pér cilési,

-personel akademik me arritje té larté akademike,
-infrastrukturé moderne,

-aplikim i metodave moderne gjaté ligjératave dhe
ushtrimeve praktike,

-zhvillimi i mésimit praktik pér studentét népér institucionet
e ndryshme qeveritare dhe jogeveritare,

-monitorim dhe kontrollim permanent i vlerésimit dhe
sigurimit té cilésisé sé mésimit,

-revista shkencore e personelit akademik “Biznesi”,

-revista e studentéve “Biznesi modern”,

-bashképunim cilésor me institucione shtetérore,
-bashképunim me universitete nga Shqipéria, Magedonia,
Italia etj.,

-organizimii konferencave shkencore, i seminareve nga Iémi
iekonomisé dhe emergjencave,

-veprimtarie bujshme hulumtuese,

-suksesiidéshmuar dheigarantuar,

VEND I DIJES
DHE SUKSESIT
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